FUNDAÇÃO UNIRG
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 011/2020

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato n. 011/2020 firmado com

a empresa HORACIO WANDERLEI RODRIGUES 20820453072, CNPJ:

26.548.679/0001-41, no valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais),

cujo objeto é a contratação de serviço de Consultoria de Educação Jurídica

para o Curso de Direito da UnirG –  Portaria de Inexigibilidade de Licitação n.

269/2020 - Processo Administrativo 2020.02.065392.

Gurupi -TO, aos 04 de abril de 2020.

Aline Ribeiro Rocha
Gestora do Departamento de Compras da Fundação UnirG